DIRETÓRIO CENTRAL DOS E DAS ESTUDANTES ANATALIA DE

MELO ALVES – DCE/UERN
Rua Prof. Antônio Campos - Costa e Silva – CEP 59610-090 – Mossoró - RN

Email: dce@uern.br – chapasdceuern2017@gmail.com

Edital 003/2017 – Comissão Eleitoral

A Comissão Eleitoral do Diretório Central dos e das Estudantes Anatália de Melo Alves

– DCE, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Estatuto e o Edital nº 01/2017, torna público, pelo

presente Edital, os nomes dos candidatos e das candidatas que tiveram seus

requerimentos de registro de candidaturas deferidos e homologados.

1. Foram deferidos e homologados os seguintes registros de candidaturas:

1.1. Nome da Chapa: SEM TEMER: Aqui se respira Luta!

NOME CARGO MATRÍCULA

Glisiany Pluvia de Oliveira 1ª Coordenação Geral 015013499

Yadson Fabio da Silva Magalhães 2ª Coordenação Geral 013008366

Dayse Cristina de Moura Galdino Secretaria 015002942

Marcelo Antônio da Silva Tesoureiro 016016947

Marcos Antônio L. da Silva Junior Coord. De Comunicação 014012189

Paulo Sergio Fernandes Silva Coord.de Formação Política 015021998

Ysmael Rabino M. Ventura Souza Coord. de Articulação com

Entidades Estudantis

01417970

Beatriz Fernandes da Costa Coord. de Arte, Cultura e

Esporte.

011000686

Andreza Maria da Silva Coordenação de Mulheres 015009696

Genderson Kaio Costa de Souza Coordenação de Negro,

Negras e Cotistas.

014001780

Glendha Eulália de Araújo Rocha  Coordenação de Combate a

LGBTfobia

013014110

Camila Morais Rocha

Coord. de Acessibilidade,

diversidade e inclusão

social.

014005638

Maria Gabriela de Lima Coordenação de Assuntos

Estudantis

015008240

1.2 Nome da Chapa: Unidade Estudantil, uma UERN de Tod@s

NOME CARGO MATRÍCULA

Jessica Marina R. dos Santos 1ª Coordenação Geral 014010283

Antônio Daniel Neves de Sousa 2ª Coordenação Geral 016013093

Jandilson da Silva Lima Secretario 015002640

Raiane Evelyn Alves da Silva Tesoureira 014011778

Nívia Samara Dantas de Medeiros Coord. De Comunicação 016013859

Jackson Rayron Monteiro Coord.de Formação Politica 013003704

Gerônimo da Silva Costa Coord. de Articulação com

Entidades Estudantis

015023375

Tamara Miranda de Moura Coord. de Arte, Cultura e

Esporte.

015001016

Taiza Barros Leite Coordenação de Mulheres 015020770

Fabrício Augusto Acácio de Brito Coordenação de Negro, Negras

e Cotistas.

015006913

Lucas Lima Vieira Coordenação de Combate a

LGBTfobia

015008070

Giselia Cristina Araújo de Oliveira Coord. de Acessibilidade,

diversidade e inclusão social.

01002100

Ana Carolina Cândida da Silva Coordenação de Assuntos

Estudantis

014004917

 Pedro Levi Lima Oliveira

Matrícula 01501697-8

Presidente da Comissão

Eleitoral

Ana Clara da Silva Oliveira

Matrícula 01601521-5

Secretária da Comissão

Eleitoral

Matteus Vinicius Gomes Luz

Matricula01500144-0

Secretário da Comissão

Eleitoral